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Opis produktu

Deante Temisto Umywalka stawiana na blacie
z konsolg tazienkowg - 56x50 cm CDTS6U5S

Cena

Dostepnos¢

Kod producenta
Producent
Wykonczenie

tatwe do utrzymania czystosci
Polska marka

Wiecej modeli w serii
Dtugos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Wysokos$¢ catkowita

Finalista konkursu Dobry Wzér 2018

2 581,97 zt

Na zamowienie - wysytka pow. tygodnia

CDTS6U5S

Deante
czarny
Tak
Tak
Tak
560 mm
500 mm
700 mm
840 mm

Tak

wygenerowano w programie shopGold


https://www.czynnecaladobe.pl/deante-temisto-umywalka-stawiana-na-blacie-z-konsola-lazienkowa-56x50-cm-cdts6u5s-p-12151.html
https://www.czynnecaladobe.pl/deante-temisto-umywalka-stawiana-na-blacie-z-konsola-lazienkowa-56x50-cm-cdts6u5s-p-12151.html
http://www.tcpdf.org

